
 출  산 사 업   

: 스포츠산업과
정책: 체 흥
단 : 체 원 (단 :천원)

ㆍ정책ㆍ단 (회계)ㆍ 사업ㆍ편 산액 기정액 비 감

2015년  추경 1 회 회계 스포츠산업과

스포츠산업과 9,634,088 8,204,542 1,429,546

            990,000 590,000 400,000

기            598,435 293,813 304,622

            679,627 311,232 368,395

시          7,366,026 7,009,497 356,529

체 흥 8,106,165 6,709,048 1,397,117

            990,000 590,000 400,000

기            598,435 293,813 304,622

            679,627 311,232 368,395

시          5,838,103 5,514,003 324,100

체 원 3,191,175 2,408,072 783,103

            350,000 350,000 0

기            598,435 293,813 304,622

            349,627 11,232 338,395

시          1,893,113 1,753,027 140,086

체 흥 원 48,015 38,015 10,000

             10,000 0 10,000

시             38,015 38,015 0

201 비 38,164 28,164 10,000

             10,000 0 10,000

시             28,164 28,164 0

01 사무 비 37,000 27,000 10,000

  ○2015 주U 회 경기시  홍보물 치  안
    내 판 정비                10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

             10,000 0 10,000

각종 회 원 864,895 818,895 46,000

             36,000 0 36,000

시            828,895 818,895 10,000

307 민간 전 853,325 807,325 46,000

             36,000 0 36,000

시            817,325 807,325 10,000

02 민간경상사업보조 853,325 807,325 46,000

  ○2015 포 제 상투척 회                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1식

              7,000 0 7,000

  ○제3회 포시 기 전 스포츠클라 수
    회                 5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

              5,000 0 5,000

  ○제2회 전라남 사  전 농아  볼 클럽
    항전                 4,000                  0            4,000      4,000,000원*1식

              4,000 0 4,000

  ○2015 꽃피는 달산축제 기념 전 드민턴
    회( 전 사 )                 7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식

              7,000 0 7,000

  ○2015 제3회 전라남 애 승 회( 전
    사 )                 6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

              6,000 0 6,000

  ○제3회 6.15공동 언기념 민화합 전  생활
    체  축 회( 전 사 )                 7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식
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              7,000 0 7,000

  ○제14회 포시 기 종합생활체 회
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

체 단체 원 245,630 218,030 27,600

             21,800 0 21,800

시            223,830 218,030 5,800

307 민간 전 245,630 218,030 27,600

             21,800 0 21,800

시            223,830 218,030 5,800

02 민간경상사업보조 47,800 26,000 21,800

  ○2014년~2015년 전 훈  치( 전 사 )
               21,800                  0           21,800      21,800,000원*1식

             21,800 0 21,800

03 민간단체 정 비보조 197,830 192,030 5,800

  ○ 애 체 회 비 보조
               60,000             54,200            5,800      경정 60,000,000원*1식

수 수 225,240 220,240 5,000

308 치단체등 전 137,000 132,000 5,000

08 기 에 한보조 137,000 132,000 5,000

  ○ 내 초. .고 1학  1종  원
              137,000            132,000            5,000      경정 137,000,000원*1식

생활체 440,796 435,896 4,900

기            206,448 206,448 0

시            234,348 229,448 4,900

307 민간 전 440,796 435,896 4,900

기            206,448 206,448 0

시            234,348 229,448 4,900

02 민간경상사업보조 440,796 435,896 4,900

  ○생활체  만남  실
               18,900             14,000            4,900    경정(200,000원*6 *7개월)+(500,000원*3 *7

    개월)

회개최  출전 147,189 122,189 25,000

             20,000 0 20,000

시            127,189 122,189 5,000

307 민간 전 145,000 120,000 25,000

             20,000 0 20,000

시            125,000 120,000 5,000

02 민간경상사업보조 145,000 120,000 25,000

  ○2015 해 라톤 회 개최
               20,000             15,000            5,000

  ○2015 포 달산  전 생활체  드민턴
    회               125,000            105,000           20,000

      경정 20,000,000원*1식

      경정 125,000,000원*1식

             20,000 0 20,000

시            105,000 105,000 0

학 체 시  특 화사업 400,000 350,000 50,000

            350,000 350,000 0
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             50,000 0 50,000

308 치단체등 전 400,000 350,000 50,000

            350,000 350,000 0

             50,000 0 50,000

08 기 에 한보조 400,000 350,000 50,000

  ○ 현초등학   조 사업
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

             50,000 0 50,000

스포츠 강좌  사업( 처) 131,410 124,807 6,603

기             91,987 87,365 4,622

             11,827 11,232 595

시             27,596 26,210 1,386

301 보상금 131,410 124,807 6,603

기             91,987 87,365 4,622

             11,827 11,232 595

시             27,596 26,210 1,386

01 사회보 적수혜금 131,410 124,807 6,603

  ○스포츠 강좌  사업( 처-170 )
              131,410            124,807            6,603      경정 131,410,000원*1식

기             91,987 87,365 4,622

             11,827 11,232 595

시             27,596 26,210 1,386

제파워보트 회 208,000 0 208,000

            100,000 0 100,000

시            108,000 0 108,000

201 비 7,000 0 7,000

03 행사 비 7,000 0 7,000

  ○2015 제 파워보트 회(홍보물, 차료 등)
                7,000                  0            7,000      7,000,000원

301 보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○2015 제 파워보트 회( 회종사  급량비,
    통보조비 등)                 1,000                  0            1,000      1,000,000원

307 민간 전 200,000 0 200,000

            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

  ○2015 제 파워보트 회               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

다 해 제 트 회 460,000 60,000 400,000

기            300,000 0 300,000

            100,000 0 100,000

시             60,000 60,000 0

307 민간 전 460,000 60,000 400,000

기            300,000 0 300,000
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            100,000 0 100,000

시             60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 460,000 60,000 400,000

  ○2015 다 해 제 트 회
              460,000             60,000          400,000      경정 460,000,000원*1식

기            300,000 0 300,000

            100,000 0 100,000

시             60,000 60,000 0

체 시 확충 618,938 178,938 440,000

            400,000 0 400,000

             30,000 0 30,000

시            188,938 178,938 10,000

동네체 시 물정비 80,000 50,000 30,000

             30,000 0 30,000

시             50,000 50,000 0

401 시 비 비 80,000 50,000 30,000

             30,000 0 30,000

시             50,000 50,000 0

01 시 비 80,000 50,000 30,000

  ○ 동 동아아파트  체 시  치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

             15,000 0 15,000

  ○ 동 금호아파트  체 시  치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

             15,000 0 15,000

포 야  건 공사 410,000 0 410,000

            400,000 0 400,000

시             10,000 0 10,000

401 시 비 비 410,000 0 410,000

            400,000 0 400,000

시             10,000 0 10,000

01 시 비 410,000 0 410,000

  ○ 포야  건 공사               400,000                  0          400,000  400,000,000원*1식

            400,000 0 400,000

  ○ 포야  건  토 감정평가 수수료
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

동 3,496,052 3,322,038 174,014

            300,000 300,000 0

시          3,196,052 3,022,038 174,014

하키팀 1,009,552 939,238 70,314

            300,000 300,000 0

시            709,552 639,238 70,314

201 비 201,590 131,276 70,314

01 사무 비 174,190 103,876 70,314

  ○ 수 비               132,890             83,576           49,314
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    ― 수단 비(급식비, 료 비)
               91,200             64,800           26,400

    ― 회출전비                32,490              9,576           22,914

  ○ 수 훈 복  니폼 (동계,하계)
               30,000              9,000           21,000

        경정 400,000원*19 *12월

  경정 57,000원*19 *5 *6회

      경정 15,000,000원*2회

상팀 457,354 437,654 19,700

201 비 94,450 74,750 19,700

01 사무 비 79,050 59,350 19,700

  ○ 수 비                79,050             59,350           19,700

    ― 수단 비(급식비, 료 비)
               33,600             25,200            8,400

    ― 수훈 복  니폼 (동계,하계)
               10,000              3,500            6,500

    ― 수 훈 비 (해 , 원  등)
                4,800                  0            4,800

        경정 400,000원*7 *12월

        경정 5,000,000원*2회

        4,800,000원*1식

축 팀 2,029,146 1,945,146 84,000

201 비 629,882 545,882 84,000

01 사무 비 585,242 501,242 84,000

  ○ 수 비               585,242            501,242           84,000

    ―축 수단 시 비
              288,000            230,400           57,600

    ―한 실업축 연맹 연회비
               40,000             30,000           10,000

    ― 수단 훈 복 
               30,000             16,500           13,500

    ― 수단 축 화 
               14,500             11,600            2,900

        경정 24,000,000원*12월

        경정 40,000,000원*1회

        경정 15,000,000원*2회

        경정 250,000원*2회*29

무활동(스포츠산업과) 1,481,429 1,449,000 32,429

보전 출(스포츠산업과) 1,481,429 1,449,000 32,429

보조금집행 액 납 32,429 0 32,429

802 환금기타 32,429 0 32,429

01 고보조금 환금 14,506 0 14,506

  ○2014년 어 신전담생활체  치사업
    집행 액 납                14,506                  0           14,506      14,506,000원

02 시ㆍ 비보조금 환금 17,923 0 17,923

  ○2014년 다 해 제 트 회 집행 액  
     납                    30                  0               30

  ○2014년 제 파워보트 회 집행 액  
    납                17,448                  0           17,448

  ○2014년 동네체 시  집행 액 납
                  445                  0              445

      30,000원

      17,448,000원

      445,000원
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